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STRAUMSVIK BARNEHAGE 

GODT NYTT ÅR! Det er muligens en klisjè, men stemmer nok likevel: 

nytt år, nye muligheter!  

Desember i barnehagen var en fin og forventningsfull måned, og selv 

om vi har hatt mye aktivitet har vi også hatt tid til ro. Håper dere 

har tatt en titt på bildesamlingen som henger i grovgarderoben – der 

ser dere mange fine øyeblikk fra de ulike aktivitetene og hendelsene. 

For Sol- og Månegruppa har nok 2017 sin adventskalender med 

besøket av Alvin vært et høydepunkt. Det har vært spenning i å 

prøve å finne ut hva han fant på de ulike dagene, og det har vært 

MYE latter når rampestrekene ble oppdaget. Det er utrolig 

spennende for 4-6 åringer når Alvin gjør ting som er litt utenfor 

«regler» og det som vanligvis er greit. Det er som kjent et vanlig 

virkemiddel i humor (både for barn og voksne), og humor ble det i 

bøttevis.  

Også Stjernegruppa sin adventskalender falt i smak. De fleste i 

denne gruppa er i en alder der det er viktig å «gjøre selv», og å lime 

på skjegget på nissen var en oppgave som alle kunne mestre. 

Nissefesten var nettopp det; en fest! Og nissen kom også, med 

pakker til alle barna. Og bare det at barnehagen forandres i 

adventstiden er en opplevelse for barna, det er inntrykk både visuelt, 

auditivt og gjennom luktesans og smakssans. Det er lys og pynt, det 



er julemusikk og sang, klementiner «lukter som jul»  og Tonje laget 

vafler med julesmak en dag…  

Men nå har vi altså kommet til januar, og adventstid og juleferie er 

over for denne gang. Den første tiden etter ferien vil det alltid gå 

med litt tid til «innkjøring», men vi fortsetter med «Språk» ved 

oppstart. Sol- og Månegruppa fortsetter med Snakkepakken, og 

Stjernegruppa starter på igjen med BRAVO. I tillegg til 

Snakkepakken vil de største barna også leke/jobbe med 

lyder/artikulasjon gjennom tungegymnastikk (f.eks: hvor ligger tunga 

når vi lager L-lyden? J-lyden?), språkleker, spill og boka «Frosken 

med den brede munnen». Alt dette er lekbaserte øvelser som kan gi 

en større bevissthet i forhold til å få ulike lyder riktig. 

Vi starter på med suppeonsdag og varmmåltid i uke 1, og 

førskoleklubb/turer sammen med skolen for Solgruppa i uke 2. 

Nå etter jul flyttes de to eldste barna på Stjernegruppa (Tuva og 

Stian) over på Månegruppa. Stjernegruppa får da 7 barn, og 

Månegruppa 11 barn, og personalet kan reguleres deretter.  

Året ligger foran oss, mulighetene ligger foran oss, og sammen skal vi 

gjøre året bra! 

 

Hilsen Jorunn og resten av personalet i Straumsvik 

barnehage 


